Забайкальский край
Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШЕНИЕ
от «13»  сентября  2014г.                                                                                № 160
с. Зуткулей
О внесении изменений в Решение Совета «Об утверждении бюджета сельского поселения «Зуткулей» на 2014 год» №110 от 24 декабря 2013г.
     Настоящее решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Зуткулей» в целях регулирования бюджетных правоотношений.
   Внести в Решение Совета сельского поселения  «Зуткулей» Дульдургинского муниципального района от 24.12.2013 № 110 « Об утверждении бюджета сельского поселения «Зуткулей» на 2014 год» (в действующей редакции) следующие изменения:
1) Статья 1. изложить в новой редакции: Основные характеристики бюджета сельского поселения «Зуткулей» на 2014 год
Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Зуткулей»:

общий объем доходов в сумме 7961,57 рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы 1772,43 рублей, безвозмездные поступления 6189,14 рублей.

общий объем расходов в сумме 7961,57 рублей;

2) Статья 3. изложить в новой редакции: Поступления доходов в бюджет сельского поселения по основным источникам на 2014г.
Утвердить объём доходов бюджета сельского поселения в сумме 7961,57 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы в сумме 230,04 рублей, прочих неналоговых доходов в сумме 517,43 с распределением согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

3) Статья 4. изложить в новой редакции: Распределение бюджетных ассигнований по расходам бюджета сельского поселения на 2014 год
1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

 Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается)
Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается)

Настоящее Решение Совета сельского поселения «Зуткулей» вступает в силу с 14 сентября 2014 года. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения «Зуткулей»                             Б.Б.Болотов